
N ":: ‹n‹ ı-r fD‹ 5 OZ 

uzavrená podle zákona c. 89/2012 

mezi smluvními stranami 

ľšıovxoom 

ev. č. SML: 4/19/0002 

Smlouva 
í autobusové dopravy 

Sb. Obcanského Zákoníku, ve znení pozdějších předpisů 

Společnost: Statutární město Liberec 
Se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

IČO: 00262978 
Dıćz CZ00252978 
Bankovní Spojení: i 

číslo účtu: ‹ 

(dále jen ,,objednate|”)

3 

Společnost: ČSAD Liberec, a.s. 
se sídlem: Liberec VI, České mládeže 594/33, PSČ 460 06 

Zastoupené: Martinem Bobkem, předsedou představenstva 

Zapsaná v OR: Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 
IČO: 25045504 
DIČ: CZ25045504 
Bankovníspojení: 

ˇ' ' ' 

číslo účtu: 
(dále jen „dopravce") 

(objednatel a dopravce dále Společně také jen jako „Smluvní Strany")



čı.ı. 

Úvodní ustanovení 
Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při 

zajišťování a poskytování přepravních Služeb v osobní dopravě. 

čı. ıı. 

Předmět smlouvy 
Dopravce se touto smlouvou zavazuje zabezpečit pro Objednatele přepravu žáků, učitelů 
a ostatního personálu základní školy v Ruprechticích Z odjezdových stanovišť a časů 

uvedených v příloze této Smlouvy. 

Přepravy budou realizovány standardními linkovými autobusy S obsaditelností 80 osob, 
Z toho 44 sedícími a 36 stojícími. Objednaná přeprava nespadá do tarifu MHD Liberec = 

osoby se přepravují zdarma. 

Týdenní kilometrický proběh je stanoven na základních 800 km (viz příloha číslo 1). Ve 
fakturaci bude zahrnuta skutečnost (každý daňový doklad bude obsahovat přílohu 

S výčtem skutečně zrealizovaných přeprav). 

Obě smluvní strany se dohodli, že parametry smlouvy se v průběhu trvání mohou měnit 
(ceny, trasy, počty km). Dojde-li ktakovým změnám, je dopravce povinen přepočítat 
cenu dopravního výkonu a Objednatel má právo novou cenu akceptovat nebo od Smlouvy 
odstoupit. 

Objednatel souhlasí s tím, že část přeprav bude dopravce zajišťovat subdodavatelsky. 
Dopravce nese za subdodavatele plnou odpovědnost. 

čı. ııı. 

Doba trvání smlouvy 
Přepravní výkony budou zahájeny dne 1. 1. 2019 a ukončeny nejpozději k 31. 12. 2019. 
Obě smluvní strany se dohodly, že ukončení přepravních výkonů bude na rozhodnutí 
objednatele. Objednatel má právo na přerušení a opětovné zahájení přeprav. 

čı. ıv. 

Cenová ujednání 
Cena dopravního výkonu pro výše stanované období činní 54 Kč/1 km. Jedná se O součet 
ekonomicky odůvodněných nákladů. V ceně jsou započteny přejezdové i výkonové 
kilometry, PHM, osobní náklady na řidiče a režijní náklady dopravce. Cena je uvedena bez 
základní Sazby DPH. 

Maximálnífinanční objem smlouvyje stanoven na 2 000 000 Kč bez základní Sazby DPH. 

čı. ıv. 

Ostatní ujednání 
Všechny provozní pokyny, informace a jiná Sdělení učiněná ve věcech této Smlouvy 
budou komunikovány prostřednictvím následujících osob:

2



Za objednatele: 
Bc. David Novotný, vedoucí odboru Správy veřejného majetku SML: 

e-mail: novotny.david@magistrat.liberec.cz Mobil: 602 482 319, 

Za ZŠ nám. Míru v Ruprechticích: 
Mgr. Bc. Pavlína Kubrová, ředitelka školy: 

e-mail: kubrova_pavlina@zSnameStimiru.cZ Mobil: 778 761 209, 

Mgr. Barbora Melicharová, zástupkyně ředitelky školy: 
e-mail: melicharova.barbora@zSnamestimiru.cz, Mobil: 778 761 210, 

Za dopravce: 
Ve věcech provozních Martin Liška, provozní ředitel: 

e-mail: Qrovoznireditel@cSadlb.c2, Mobil: 739 682 145, 

Ve věcech provozních Martin Horáček, hlavni dispečer: 
e-mail: martin.horacek@cSadlb.cz, Mobil: 739 583 934, 

Ve věcech smluvních: lng. Martin Oumrt, ředitel společnosti: 
e-mail: reditel@cSad|b.cz Mobil: 603 208 700 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva se řídí českými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
(,,NOZ") občanský zákoník, v platném znění. 

V případě, že k uzavření této smlouvy dojde až po 31. 12. 2018, prohlašují smluvní strany, 
že budou, co se týká období od 1. 1. 2019 do podpisu smlouvy, jednat tak, jako by k 
jejímu uzavření došlo do 31. 12. 2018. Případné pozdější uzavření smlouvy Zejména nemá 
vliv na jakoukoli finanční výši. 

Veškeré změny či doplňky této Smlouvy mohou být činěny pouze písemně. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některá ustanovení této Smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud Z jeho povahy nebo obsahu anebo okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

V otázkách neupravených touto smlouvou se použije přiměřené ustanovení občanského 
zákoníku platného a účinného v době uzavření této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném 
projednáníjako projevjejich Svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně; na důkaz čehož 
připojuji své vlastnoruční podpisy.

3



v 

7. Smluvní Strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (www.liberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této Smlouvě. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/Z015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

0. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu S § 6 
odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

12. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato 
smlouva byla schválena Radou města Liberec usnesením č. 16/2019 ze dne 8. 1. 2019. 

V Liberci dne: ‹/Ó,-' ”ć047 V Liberci dne: Dží' 4' JÚ77 

Martin Bobek Q lng. Jaroslav Zámečník, CSc. 
Předseda představenstva primátor statutárního města Liberec 

ČSAD Liberec, a.s. statutární město Liberec 
(dopravce) (objednatel)

4



š 
E: 

iu: 

__€___=ı__ 

_flg___3_á 

:_ 

5 
5
E 

ii! 

.__

Š

_ 

:_ 

šš 

šš_3=1{J.łIăi 

:_ 

"›ˇ____w 

Ě!I Ě! 

V

m 
_ 

_ 

_ 

_ 

_ 

_ 

_ 

_ 

_____ 

;_:_

I

_


